



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 29/06/2022 14:28

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 226271832  
COTAÇÃO Nº 18429 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HUAPA JUNHO 2022

#### Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

<b>Contato:</b>	Windson 62 996913690
<b>Inserção da Cotação:</b>	23/06/2022 09:58:52
<b>Vencimento:</b>	27/06/2022 17:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	SOLICITACAO EMERGENCIAL CONFORME C.I. 049/2022 DA DIVISAO DE MANUTENCAO DO HEAPA PARA ATENDER DEMANDA DE MANUTENCAO URGENTE NO QUADRO ELETRICO DO CENTRO CIRURGICO QUE ESTA APRESENTANDO FALHA NO FUNCIONAMENTO OCASIONANDO CURTO CIRCUITO.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼

Status do Item:  ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Bio Care Importacao E Exportacao Ltda</b> CNPJ: 33.671.062/0001-84 RIBEIRÃO DAS NEVES - MG Clevernandes Santos Silva (31) 3212-6157 crmadmcomercial@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	30/06/2022	30 ddl	CIF	
2	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	30/06/2022	30 ddl	CIF	
3	<b>Mariene Custodia De Araujo Lagares</b> CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	04/07/2022	28 ddl	CIF	

Evando Lagares  
(62) 3942-5787  
americacomercialservicos@gmail.com  
[Mais informações](#)

Produto		Respostas							
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	<b>BARRA DE COBRE 1 X 3/8</b> Código: 60754 Quantidade: 3 1 Maço Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 29/06/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 283,0000 Quantidade: 0.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 283,0000	R\$ 849,0000	1	BARRA DE COBRE 1 X 3/8 - COBRECUM	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 580,0000	R\$ 1.740,0000	3	BARRA DE COBRE 1 X 3/8 MT - DIVERSOS	MT	OBS SAO 3MTS	-
2	<b>BARRA DE COBRE 3/4 X 1/8</b> Código: 60652 Quantidade: 4 1 Maço Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 29/06/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 145,0000 Quantidade: 0.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 145,0000	R\$ 580,0000	4	BARRA DE COBRE 3/4 X 1/8 MT - DIVERSOS	MT	OBS SAO 4 METROS	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 266,0000	R\$ 1.064,0000	1	BARRA DE COBRE 3/4 X 1/8 - COBRECUM	AVULSA		-
3	<b>BARRA DE COBRE 3/4 X 3/16</b> Código: 56580 Quantidade: 1 1 Maço Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 29/06/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 218,0000 Quantidade: 0.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 218,0000	R\$ 218,0000	1	BARRA DE COBRE 3/4 X 3/16 MT - DIVERSOS	UNIDADE	OBS 1MT	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 409,0000	R\$ 409,0000	1	BARRA DE COBRE 3/4 X 3/16 - COBRECUM	AVULSA		-
4	<b>CANALETA SEMI-ABERTA EM PVC 40 X 80 X 2000 MM</b> Código: 60403 Quantidade: 1 1 Maço Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 29/06/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 84,7000	R\$ 84,7000	1	CANALETA SEMI-ABERTA EM PVC 40 X 80 X 2000 MM - HELERMAN	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 108,0000	R\$ 108,0000	1	CANALETA SEMI-ABERTA EM PVC 50 X 80	UNIDADE	OBS CANALETA SEMI-ABERTA EM	-

Projeto	PROJETO
Marca:	-
Preço Unitário:	84,7000
Quantidade:	0.0

X 2000 MM -  
DIVERSOSPVC 50 X 80  
X 2000 MM

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
5	<b>DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40 A - UNIDADE</b> Código: 5765 Quantidade: 3 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> 29/06/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 48,6000 Quantidade: 0.0							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 48,6000	R\$ 145,8000	1	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40 A - WEG	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 51,0000	R\$ 153,0000	1	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40 A - IRIEL/SIEMENS	CAIXA		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 59,0000	R\$ 177,0000	3	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40 A - SOPRANO	UNIDADE	OBS MARCA SOPRANO	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
6	<b>DISJUNTOR MONOPOLAR 10 A - - PT. - UNIDADE</b> Código: 1068 Quantidade: 12 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> 29/06/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 9,0000 Quantidade: 0.0							
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 9,0000	R\$ 108,0000	12	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 10A - DIVERSOS	UNIDADE	MARCA SOPRANO	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 9,4000	R\$ 112,8000	1	DISJUNTOR MONOPOLAR 10 A - SOPRANO	AVULSA		-
	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 9,7400	R\$ 116,8800	1	DISJUNTOR MONOPOLAR 10 A - IRIEL/SIEMENS	caixa		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
7	<b>DISJUNTOR MONOPOLAR 15 A - - PT. - UNIDADE</b> Código: 1069 Quantidade: 2 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;1 - BIO CARE NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. 2 - FERRAGISTA AREIAO COTOU O PRODUTO ERRADO. <b>Informações de Última Compra</b> 29/06/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 9,4000 Quantidade: 0.0							
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 9,0000	R\$ 18,0000	2	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 16A - DIVERSOS	UNIDADE	OBS MARCA SOPRANO	-
	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 9,0000	R\$ 18,0000	1	DISJUNTOR MONOPOLAR 15 A - IRIEL/SIEMENS	CAIXA		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 9,4000	R\$ 18,8000	1	DISJUNTOR MONOPOLAR 15 A - WEG	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21

DISJUNTOR MONOPOLAR 25A Código: 1063	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação					
<b>Quantidade:</b> 5 1 Maço	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 9,0000</b>	<b>R\$ 45,0000</b>	<b>5</b>	<b>DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25A - C - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>	<b>OBS MARCA SOPRANO</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21</b>					
<b>Marcas Preferidas:</b>													
<b>Informações de Última Compra</b>													
<b>29/06/2022</b>	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 9,0000	R\$ 45,0000	1	DISJUNTOR MONOPOLAR 25A - IRIEL/SIEMENS	CAIXA		-					
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 9,4000	R\$ 47,0000	1	DISJUNTOR MONOPOLAR 25A - SOPRANO	AVULSA		-					
<b>Marca:</b> -													
<b>Preço Unitário:</b> 9,0000													
<b>Quantidade:</b> 0.0													

DISJUNTOR MONOPOLAR 30 A Código: 8	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação					
<b>Quantidade:</b> 3 Peça	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 9,0000</b>	<b>R\$ 27,0000</b>	<b>3</b>	<b>DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 32A-EATON - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>	<b>OBS MARCA SOPRANO</b>						
<b>Marcas Preferidas:</b> -													
<b>Justificativa</b>													
;1 - BIO CARE NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. 2 - FERRAGISTA AREIAO COTOU O PRODUTO ERRADO.	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 9,0000	R\$ 27,0000	1	DISJUNTOR MONOPOLAR 30 A - IRIEL/SIEMENS	CAIXA		-					
<b>Informações de Última Compra</b>	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 9,4000</b>	<b>R\$ 28,2000</b>	<b>1</b>	<b>DISJUNTOR MONOPOLAR 30 A - WEG</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21</b>					
<b>25/05/2022</b>													
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI													
<b>Marca:</b> DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 32A-EATON - DIVERSOS - DIVERSOS													
<b>Preço Unitário:</b> 9,5000													
<b>Quantidade:</b> 10.0													
<b>28/04/2021</b>													
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares													
<b>Marca:</b> DISJUNTOR MONOPOLAR 30 A - WEG													
<b>Preço Unitário:</b> 8,9000													
<b>Quantidade:</b> 1.0													

DISJUNTOR TRIPOLAR 150A Código: 18228	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação					
<b>Quantidade:</b> 2 1 Maço	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 460,0000</b>	<b>R\$ 920,0000</b>	<b>1</b>	<b>DISJUNTOR TRIPOLAR 150A - WEG</b>	<b>CAIXA</b>							
<b>Marcas Preferidas:</b>													
<b>Justificativa</b>													
;NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 668,0000</b>	<b>R\$ 1.336,0000</b>	<b>1</b>	<b>DISJUNTOR TRIPOLAR 150A - ABD</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21</b>					
<b>Informações de Última Compra</b>													
<b>29/06/2022</b>													
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 460,0000	R\$ 920,0000	1	DISJUNTOR TRIPOLAR 150A - WEG	CAIXA		-					
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1.398,0000	R\$ 2.796,0000	2	DISJUNTOR TRIPOLAR 160A - siemens	UNIDADE	MARCA SIEMENS	-					

Marca:	-
Preço Unitário:	668,0000
Quantidade:	0.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>DISJUNTOR TRIPOLAR 250A</b> Código: 18231 <b>Quantidade:</b> 1 1 Maço <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/06/2022</b> PREÇO <b>Fornecedor:</b> INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 1.157,0000 Quantidade: 0.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1.157,0000	R\$ 1.157,0000	1	DISJUNTOR TRIPOLAR 250A - ABD	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2.120,0000	R\$ 2.120,0000	1	DISJUNTOR TRIPOLAR 250A - siemens	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>ESPAGUETE TERMORETRATIL PRETO 16MM</b> Código: 60404 <b>Quantidade:</b> 1 1 Maço <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/06/2022</b> PREÇO <b>Fornecedor:</b> INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 16,0000 Quantidade: 0.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 16,0000	R\$ 16,0000	1	ESPAGUETE TERMORETRATIL PRETO 16MM - DIVERSOS	UNIDADE	OBS 1MT	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 37,0000	R\$ 37,0000	1	ESPAGUETE TERMORETRATIL PRETO 16MM - INTELE	AVULSA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>ESPAGUETE TERMORETRATIL PRETO 35MM</b> Código: 60405 <b>Quantidade:</b> 6 1 Maço <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/06/2022</b> PREÇO <b>Fornecedor:</b> INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 25,0000 Quantidade: 0.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 25,0000	R\$ 150,0000	6	ESPAGUETE TERMORETRATIL PRETO 35MM - DIVERSOS	UNIDADE	OBS 6MTS	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 49,0000	R\$ 294,0000	1	ESPAGUETE TERMORETRATIL PRETO 35MM - INTELE	AVULSA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>ESPAGUETE TERMORETRATIL PRETO 95MM</b> Código: 60406 <b>Quantidade:</b> 50 1 Maço <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 119,0000	R\$ 5.950,0000	1	ESPAGUETE TERMORETRATIL PRETO 95MM - INTELE	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21

	INÍCIO PROJETO
<b>Marca:</b>	-
<b>Preço Unitário:</b>	119,0000
<b>Quantidade:</b>	0.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>OLHAL 1,2 - 2,5MM?</b> Código: 28210 <b>Quantidade:</b> 30 1 Maço <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Justificativa</b> ;1 - BIO CARE NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. 2 - FERRAGISTA AREIAO COTOU O PRODUTO ERRADO. <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/06/2022</b> PREÇO <b>Fornecedor:</b> INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 1,6000 <b>Quantidade:</b> 0.0	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 10,8000	1	OLHAL 1,2 - 2,5MM - CRM	CAIXA		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,8000	R\$ 24,0000	30	TERMINAL OLHAL 2,5MM - DIVERSOS	UNIDADE		-
	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 1,6000</b>	<b>R\$ 48,0000</b>	<b>1</b>	<b>OLHAL 1,2 - 2,5MM - INTELE</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21</b>

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TERMINAL 4 MM OLHAL</b> Código: 48263 <b>Quantidade:</b> 20 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO. <b>Informações de Última Compra</b> <b>28/04/2021</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> TERMINAL OLHAL 4,0MM - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 1,5000 <b>Quantidade:</b> 50.0	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 0,6600	R\$ 13,2000	1	TERMINAL 4 MM OLHAL - CRM	CAIXA		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,8000	R\$ 16,0000	20	TERMINAL OLHAL 4,0MM - DIVERSOS	UNIDADE		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21</b>
	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 1,6000</b>	<b>R\$ 32,0000</b>	<b>1</b>	<b>TERMINAL OLHAL DE 4MM - INTELE</b>	<b>AVULSA</b>		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 150MM</b> Código: 60408 <b>Quantidade:</b> 6 1 Maço <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Justificativa</b> ;NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/06/2022</b> PREÇO <b>Fornecedor:</b> INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 33,5000	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 16,8200	R\$ 100,9200	1	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 150MM - CRM	CAIXA		-
	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 33,5000</b>	<b>R\$ 201,0000</b>	<b>1</b>	<b>TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 150MM - INTELE</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 60,0000	R\$ 360,0000	6	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 150MM - DIVERSOS	UNIDADE	OBS PRAZO DE ENTREGA DESSE PRODUTO E 5 DIAS	-

Quantidade: 0.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 16MM</b> Código: 18326 <b>Quantidade:</b> 10 1 Maço <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Justificativa</b> ;NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 2,9000 <b>Quantidade:</b> 0.0	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 21,0000	1	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 16MM - CRM	CAIXA		-
	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 2,9000</b>	<b>R\$ 29,0000</b>	<b>1</b>	<b>TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 16MM - INTELE</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,5000	R\$ 65,0000	10	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 16MM - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 95MM?</b> Código: 60378 <b>Quantidade:</b> 8 1 Maço <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Justificativa</b> ;NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 16,6000 <b>Quantidade:</b> 0.0	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 9,1500	R\$ 73,2000	1	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 95MM - CRM	CAIXA		-
	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 16,6000</b>	<b>R\$ 132,8000</b>	<b>1</b>	<b>TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 95MM - INTELE</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 44,0000	R\$ 352,0000	8	TERMINAL DE COMPRESSAO OLHAL 95MM - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TERMINAL PINO AZUL 16MM</b> Código: 60409 <b>Quantidade:</b> 10 1 Maço <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Justificativa</b> ;NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 3,2500 <b>Quantidade:</b> 0.0	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 28,0000	1	TERMINAL PINO AZUL 16MM - CRM	CAIXA		-
	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 3,2500</b>	<b>R\$ 32,5000</b>	<b>1</b>	<b>TERMINAL PINO AZUL 16MM - INTELE</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 8,0000	R\$ 80,0000	10	TERMINAL PINO AZUL 16MM - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TERMINAL TIPO PINO PARA CABO DE 4MM - UNIDADE</b> Código: 31792 <b>Quantidade:</b> 20 Unidade	<b>FERRAGISTA AREIAO</b>	<b>R\$ 0,8000</b>	<b>R\$ 16,0000</b>	<b>20</b>	<b>TERMINAL PINO</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De</b>

<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	<b>EIRELI</b>				<b>4,0MM - DIVERSOS</b>	<b>Oliveira Moura 29/06/2022 14:21</b>
<b>Informações de Última Compra</b>						
<b>23/06/2021</b>						
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 0,8500	R\$ 17,0000	1	TERMINAL TIPO PINO PARA CABO DE 4MM - CRM	-
<b>Marca:</b> TERMINAL PINO 4,0MM - DIVERSOS	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,4500	R\$ 29,0000	1	TERMINAL TIPO PINO PARA CABO DE 4MM - INTELE	-
<b>Preço Unitário:</b> 1,5000						
<b>Quantidade:</b> 20.0						
<b>28/04/2021</b>						
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI						
<b>Marca:</b> TERMINAL PINO 4,0MM - DIVERSOS						
<b>Preço Unitário:</b> 1,5000						
<b>Quantidade:</b> 50.0						

	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
22	<b>TERMINAL TUBULAR PARA CABO 2,5MM</b> Código: 46705						
	<b>Quantidade:</b> 30 Unidade						
	<b>Marcas Preferidas:</b> -	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 0,1800	R\$ 5,4000	1	TERMINAL TUBULAR PARA CABO 2,5MM - CRM	-
	<b>Justificativa</b> ;NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 0,8000</b>	<b>R\$ 24,0000</b>	<b>30</b>	<b>TERMINAL TUBULAR 2,5MM - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>
<b>Informações de Última Compra</b>							
<b>28/04/2021</b>							
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,2000	R\$ 126,0000	1	- TERMINAL TUBULAR PARA CABO 2,5MM - INTELE		-
<b>Marca:</b> TERMINAL TUBULAR 2,5MM - DIVERSOS							
<b>Preço Unitário:</b> 1,0000							
<b>Quantidade:</b> 50.0							
<b>15/02/2021</b>							
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
<b>Marca:</b> TERMINAL TUBULAR 2,5MM - DIVERSOS							
<b>Preço Unitário:</b> 0,3500							
<b>Quantidade:</b> 10.0							

	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
23	<b>TRILHO PARA DISJUNTORES DIN 35MM</b> Código: 61020						
	<b>Quantidade:</b> 2 1 Maço						
	<b>Marcas Preferidas:</b>	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 21,7000</b>	<b>R\$ 43,4000</b>	<b>1</b>	<b>TRILHO PARA DISJUNTORES DIN 35MM - INTELE</b>	<b>AVULSA</b>
	<b>Informações de Última Compra</b>						<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/06/2022 14:21</b>
<b>29/06/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 30,0000	R\$ 60,0000	2	TRILHO PARA DISJUNTORES DIN 35MM - DIVERSOS	UNIDADE	-



Marca:	-
Preço Unitário:	21,7000
Quantidade:	0.0

---

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	9	R\$ 1.173,0000
Marlene Custodia De Araujo Lagares	14	R\$ 10.056,2000
<b>Total:</b>	<b>23</b>	<b>R\$ 11.229,2000</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 11.229,2000

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 23

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)[voltar](#)